



Christer Kock

Toiminnanjohtaja Pia Lahdenmäen ja professori Ilkka Virtasen mielestä kesäyliopisto säilyy elinvoimaisena joustavuutensa ja alhaisten kustannustensa ansiosta.

Neljännesvuosisata kesäyliopistoa Vaasassa

Tänä kesänä tulee kuluneeksi 25 vuotta siitä, kun Vaasassa alkoi kesäyliopistotoiminta. Tapauksen johdosta järjestetyssä tiedotustilaisuudessa Vaasan kesäyliopisto ry:n edustajat kertoivat neljännes-

vuosisataisesta toiminnasta ja julkistivat 25-vuotishistoriikin.

— Kesäyliopistotoimintaa aloiteltaessa tausta-ajatukseksi oli myöhemmin saada kaupunkiin myös korkeakoulu.

Korkeakoulujen sitten tullessa kesäyliopiston asema oli jo vakiintunut, ja sen puitteissa voitiin joustavasti jatkaa korkeakouluopetusta täydentävällä koulutuksella, sanoo kesäyliopiston rehtori, professo-

ri Ilkka Virtanen.

Virtanen korostaa korkeakoulujen ja kesäyliopistojen välisen yhteistyön ja työnjaon merkitystä erityisesti täydennyskoulutuksen antajina.

— Vaasassa olemme tässä suhteessa onnistuneet hyvin. Kun korkeakoulu järjestää pitkäkestoisia täydennyskursseja oman alansa aiheista, kesäyliopistossa on lyhyitä seminaarityyppisiä kursseja ja yleissivistävää aikuiskoulutusta. Kesäyliopisto on siis edelleen tarpeellinen.

Tänä vuonna Vaasan kesäyliopistoa pyritetään miljoonan markan budjetilla, josta valtio maksaa viidenneksen. Kustannusten valtaosasta maksetaan Virtasen mukaan puolet jäsenyhteisöillä ja toinen puoli katetaan kurssituotoilla. Rahoitusjärjestelyille hän toivookin vakaampaa pohjaa.

Tiedotustilaisuudessa puhuivat myös kesäyliopiston hallituksen puheenjohtaja Olav Jern ja toiminnanjohtaja Pia Lahdenmäki. He esittelivät ensi viikolla vietettäviä 25-vuotisjuhlallisuuksia ja alkanutta toimikautta. Lahdenmäen mukaan kesäkuu on kesäyliopistossa vilkkainta aikaa. Niinpä kuluneen viikon aikana on käynnistynyt 44 kurssia, joilla on yhteensä 1 300 opiskelijaa.

Puheenjohtaja Jern kertoi kaupungintalon juhlasalissa keskiviikkona pidettävän 25-vuotisjuhlan ohjelmasta. Tilaisuudessa puhuu muun muassa opetusministeri Gustav Björkstrand. — Torstaina korkeakoululla järjestetään aikuiskasvatusta käsittelevä juhlaseminaari.